

Položkový rozpočet

Zakázka: Zemská knihovna Brno-výměna dveřní zárubně

Misto Kounicova 67, Brno

Objednatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **Paving s.r.o.** IČ: **14255073**
 Chudobova 35 DIČ: **CZ14255073**
 61500 Brno

Rozpis ceny			Celkem
HSV			27 070,00
PSV			97 130,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			124 200,40

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	124 200,00 CZK
Základní DPH	21 %	26 082,00 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **150 282,00** CZK

v **Brně** dne **25.08.2025**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
62	Upravy povrchů vnější	HSV			8 898,00
64	Výplně otvorů	HSV			7 750,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 182,00
97	Prorážení otvorů	HSV			9 240,00
711	Izolace proti vodě	PSV			7 943,00
763	Dřevostavby	PSV			6 800,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			35 720,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			3 200,00
772	Kamenné dlažby	PSV			22 250,00
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			21 217,40
Cena celkem					124 200,40

Položkový rozpočet

S:	Zemská knihovna Brno-výměna dveřní zárubně
O:	Kounicova 67, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				8 898,00
1	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	34,00000	87,00	2 958,00
2	620905131RRR	Kamenické oprac.um. kamene broušením, říms mostu	m2	3,00000	1 980,00	5 940,00
Díl:	64	Výplně otvorů				7 750,00
3	642 94-0092.RA0	Montáž dveří dvoukřídlových	kus	1,00000	7 750,00	7 750,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				1 182,00
4	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	6,00000	197,00	1 182,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				9 240,00
5	978059231RRR	Odebrání kamenných obkladů stěn k použití	bm	6,00000	1 540,00	9 240,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				7 943,00
6	711212129R00	Stěrka hydroizolační AQUASTOP RAPID 2K , dvousložková	m2	6,50000	1 222,00	7 943,00
Díl:	763	Dřevostavby				6 800,00
7	763612231RRR	Montáž obložení stěn z dřevoštěpkových desek tl. nad 18 mm,	m2	8,00000	850,00	6 800,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				35 720,00
8	766660122RRR	D+M Rámová záruben	kus	1,00000	26 700,00	26 700,00
9	766662811RRR	Demontáž dveřních křídel, demontáž zárubně, zapravení	kpl.	1,00000	6 700,00	6 700,00
10	766 90-0010.RA0	Demontáž obložení stěn	m2	8,00000	290,00	2 320,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				3 200,00
11	771 99-0010.RRR	Vybourání kamenné nebo teracové dlažby, k použití	m2	5,00000	640,00	3 200,00
Díl:	772	Kamenné dlažby				22 250,00
12	772 50-0010.RAA	Dlažba z desek z přírodního kamene prostá, leštěná žula, tloušťka 2 cm	m2	5,00000	4 450,00	22 250,00
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				21 217,40
13	782130010RA0	Obklad stěn deskami z kamene	bm	6,00000	2 850,00	17 100,00
14	998782201R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 6 m	%	204,90000	3,55	727,40
15	782991100R00	Výplň dilatační spáry šířky do 2 cm	m	6,00000	565,00	3 390,00

Celkem	124 200,40
---------------	-------------------

